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6306  Sayılı  Kanun  Kapsamında  Hak  Sahiplerince  Bankalardan
Kullanılacak  Kredilere  Sağlanacak  Faiz  Desteğine  İlişkin
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Ekli  “6306  Sayılı  Kanun  Kapsamında  Hak  Sahiplerince
Bankalardan Kullanılacak Kredilere Sağlanacak Faiz Desteğine
İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar”ın yürürlüğe
konulmasına,  6306  sayılı  Afet  Riski  Altındaki  Alanların
Dönüştürülmesi Hakkında Kanunun 7 nci maddesi gereğince karar
verilmiştir.
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CUMHURBAŞKANI

6306  SAYILI  KANUN  KAPSAMINDA  HAK  SAHİPLERİNCE  BANKALARDAN
KULLANILACAK  KREDİLERE  SAĞLANACAK  FAİZ  DESTEĞİNE  İLİŞKİN
KARARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KARAR

MADDE 1– 8/10/2012 tarihli ve 2012/3803 sayılı Bakanlar Kurulu
Kararı ile yürürlüğe konulan 6306 Sayılı Kanun Kapsamında Hak
Sahiplerince  Bankalardan  Kullanılacak  Kredilere  Sağlanacak
Faiz Desteğine İlişkin Kararın 2 nci maddesinin;

a)  Birinci  fıkrasının  (a)  bendinde  yer  alan  “Çevre  ve
Şehircilik  Bakam”  ibaresi  “Çevre,  Şehircilik  ve  İklim
Değişikliği  Bakam”  şeklinde  değiştirilmiştir.

b) Aynı fıkrasının (b) bendinde yer alan “Çevre ve Şehircilik
Bakanlığını” ibaresi “Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığım” şeklinde değiştirilmiştir.

c) Aynı fıkrasının (c), (f), (g) ve (h) bentleri aşağıdaki
şekilde değiştirilmiştir.

“c) Banka: Bakanlık ile protokol imzalaması kaydıyla kredi
sağlayacak  mevduat  ve  katılım  bankaları  ile  İller  Bankası
Anonim Şirketini,”

“f) Hak sahibi: 6306 sayılı Kanun kapsamında kredi kullanacak
malik, kiracı ve sınırlı ayni hak sahibi gerçek veya tüzel
kişiler ile 6306 sayılı Kanun kapsamındaki yapıları malik,
kiracı veya sınırlı ayni hak sahibi olmaksızın kullanan gerçek
ve tüzel kişileri ve İdareyi,

g) Hesap: 6306 sayılı Kanunun ilgili hükümleri çerçevesinde
8/3/2019  tarihli  ve  30708  sayılı  Resmî  Gazete’de
yayımlanan  Kamu  Haznedarlığı  Yönetmeliğinde  belirtilen  Kamu
Sermayeli Bankalar nezdinde oluşturulan dönüşüm projeleri özel
hesabını,”

“h)  Kredi:  Hak  sahiplerince  6306  sayılı  Kanun  kapsamında
konutunu  ve/veya  işyerini  kendi  imkanları  ile  yapmak,
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güçlendirmek ya da edinmek isteyenlere Türk Lirası cinsinden
verilen krediler ile İdarelere 6306 sayılı Kanun kapsamındaki
uygulamalarda kullanılmak üzere İller Bankası Anonim Şirketi
tarafından Türk Lirası cinsinden verilen kredileri,” ç) Aynı
fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir.

“ı)  İdare:  Belediye  ve  mücavir  alan  sınırları  içinde
belediyeleri,  bu  sınırlar  dışında  il  özel  idarelerini,
büyükşehirlerde büyükşehir belediyelerini, Bakanlık tarafından
yetkilendirilmesi  hâlinde  büyükşehir  belediyesi  sınırları
içindeki ilçe belediyelerini,”

MADDE 2– Aynı Kararın 4 üncü maddesinin üçüncü ve altıncı
fıkraları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“(3) Faiz destekli krediler, Bakanlıkça onaylandıkları tarihte
geçerli olan Cumhurbaşkanı Kararı hükümlerine tabidir. Yapım,
edinme ve güçlendirme kredilerine faiz desteği verilebilmesi
için tahliye veya yıkım tarihinden itibaren bir yıl içinde
Bankaya  başvurulmuş  olması  gerekir.  Bu  Karar  kapsamında
Bakanlıkça  onaylanan  faiz  destekli  yapım,  edinme  ve
güçlendirme  kredilerinin  kullandırılma  süresi,  Bakanlık
tarafından  verilen  faiz  desteği  uygunluk  yazısı  tarihinden
itibaren iki yıldır.”

“(6)  Faiz  desteği  ödemelerine  ilişkin  denetimler  Bakanlık
tarafından  yapılır.  Denetimlerde,  banka  tarafından  yapılan
bildirimler  nedeniyle  bankaya  fazla  faiz  desteği  ödemesi
yapıldığının tespit edilmesi halinde fazla yapılan ödeme, 6183
sayılı  Amme  Alacaklarının  Tahsil  Usulü  Hakkında
Kanunda belirtilen gecikme zammı ile birlikte tutarın bankaya
tebliğini takip eden 10 iş günü içerisinde banka tarafından
hesaba  nakden  ödenir.  İdarelerin  İller  Bankası  Anonim
Şirketinden  kullandıkları  krediler  için  fazla  faiz  desteği
ödemesi  yapıldığının  tespit  edilmesi  halinde  faizi  ile
birlikte fazla ödenen tutar İller Bankası Anonim Şirketince
hesaba  iade  edilir.  Denetim  sonucunda,  banka  tarafından
yapılan bildirimler nedeniyle bankaya eksik ödeme yapıldığının
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tespiti  halinde  bu  tutar  Bakanlıkça  hesaptan  nakden
karşılanır.  Bu  fıkra  kapsamında,  Bakanlık  tarafından  ödeme
yapılması  durumunda  Bakanlıkça  ödenecek  tutarlara  faiz
yürütülmez.”

MADDE  3-  Aynı  Kararın  5  inci  maddesinin  birinci  fıkrası
kapsamındaki tablo, aşağıdaki başlık eklenerek anılan fıkranın
(a) bendi şeklinde düzenlenmiş, aynı fıkraya aşağıdaki (b)
bendi eklenmiş ve söz konusu maddenin üçüncü fıkrası aşağıdaki
şekilde değiştirilmiştir.

“a) Yapım, Edinme ve Güçlendirme Kredilerine Sağlanacak Faiz
Desteğine İlişkin Tablo”

“b) İller Bankası Anonim Şirketinin İdarelere kullandıracağı
kredilere  sağlanacak  faiz  desteğinin  oranı,  projenin
niteliğine göre kullandırılan kredinin faiz oranının en fazla
yarısına kadar olmak şartıyla Bakanlıkça belirlenir.”

“(3) Bir hak sahibi adına faiz desteği sağlanacak toplam kredi
tutarı 2.000.000 TL’yi geçemez. Bu Karar kapsamında İdarelerin
İller  Bankası  Anonim  Şirketinden  kullanabilecekleri  faiz
destekli toplam kredi tutarı Bakanlıkça belirlenir.”

MADDE  4–  Aynı  Kararın  6  ncı  maddesinin  birinci  fıkrası
yürürlükten kaldırılmıştır.

MADDE 5– Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE  6–  Bu  Karar  hükümlerini  Çevre,  Şehircilik  ve  İklim
Değişikliği Bakam yürütür.
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Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

MADDE 1- 18/4/2015 tarihli ve 29330 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste Uygulama
Genel  Tebliğinin  (I/B/4)  bölümünün  üçüncü  paragrafında  yer
alan  “vergi  dairesi  müdürlüğünden/başkanlığından  alınan
yazının” ibaresi “vergi dairesi müdürlüğünden/başkanlığından
alınan  ‘Kayıt  ve  Tescile  Tabi  Taşıtların  İthalatında  ÖTV
Aranmaksızın  İşlem  Tesisi  İçin  Motorlu  Araç  Ticareti  İle
İştigal  Edildiğine  Dair  Belge’nin”  olarak  değiştirilmiş,
dördüncü paragrafında yer alan “yer alan yazı” ibaresinden
sonra gelmek üzere “en fazla iki yıl süreyle ve vize süresince
geçerli olmak üzere” ibaresi eklenmiş ve aynı paragrafta yer
alan “sanayi sicil belgesinin yenilenmesi veya değişikliği,”
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ibaresi “sanayi sicil belgesinin yenilenmesi, değişikliği veya
vize edilmesi,” olarak değiştirilmiştir.

MADDE 2- Aynı Tebliğin (II/A/2) bölümünün birinci paragrafında
yer alan “(2)” ibaresi “(3)” olarak değiştirilmiştir.

MADDE 3- Aynı Tebliğin (III/A/3) bölümünün üçüncü paragrafına
aşağıdaki cümle eklenmiştir.

“Muvazaalı olmamak şartıyla, söz konusu teslim ve hizmetlerin
ÖTV  mükellefleri  tarafından  taşıtın  teslimi  veya  ilk
iktisabından sonra yapılması halinde, anılan işlemlere ilişkin
bedellerin taşıtın ÖTV matrahına dâhil olmadığı tabiidir.”

MADDE 4- Aynı Tebliğin (III/B/1) bölümünün üçüncü paragrafında
yer  alan  “Bakanlar  Kurulu”  ibaresi  “Cumhurbaşkanı”  olarak,
“bir”  ibaresi  “ve  bu  oranlara  esas  özel  tüketim  vergisi
matrahlarının alt ve üst sınırlarını üç” olarak değiştirilmiş
ve  aynı  paragrafta  yer  alan  “sıfıra  kadar  indirmeye;”
ibaresinden  sonra  gelmek  üzere  “bu  sınırlar  içinde  kalmak
şartıyla 87.03 GTİP numarasında yer alan mallar için farklı
matrah grupları oluşturmaya, malların matrah grupları, motor
gücü, cinsi, sınıfı, üst yapı gövde tanımı, emisyon türü ve
değeri,  istiap  haddi  ile  yolcu  ve  yük  taşıma  kapasitesi
itibarıyla farklı oranlar belirlemeye;”  ibaresi eklenmiştir.

MADDE  5-  Aynı  Tebliğe  (III/B/2.8)  bölümünden  sonra  gelmek
üzere aşağıdaki bölüm eklenmiştir.

“2.9. İtfaiye Öncü Aracı

Türk Gümrük Tarife Cetvelinin 87.03 tarife pozisyonunda yer
alan “itfaiye öncü araçları” ÖTV kapsamında değildir.

Kanunun  uygulamasında  itfaiye  öncü  aracından  maksat,
görülebilirliği/seçilirliği  fazla  olan  bir  renkle  (kırmızı)
boyanmış (giydirme değil), ön ve arka tarafına beyaz renk
büyük harflerle “itfaiye öncü aracı” ibaresi ile her iki yan
tarafına da itfaiye kurumunun acil çağrı telefon numarası ve
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araç plakası yazılmış (yapıştırma değil), kırmızı renk ışık
veren,  normal  hava  şartlarında  150  metreden  görülebilen,
dönerli, aralıklı yanıp sönen tepe lambalı cihaz (ışıklı uyarı
cihazı) ile canavar düdüğü, siren ve çan gibi yine en az 150
metreden  duyulabilecek  şekilde  ses  çıkaran  cihazların
sabitlenmiş olduğu; taşıtlardaki zorunlu yangın tüpü ve ilk
yardım  malzemeleri  dışında,  ortalama  bir  yangına  müdahale
edilebilir  boyutta  yangın  tüpü  ile  yangın  yaralanmalarında
kullanılacak nitelikte tıbbi malzemenin bulunduğu ilk yardım
kutusunun sabit bir yerinin olduğu; araç içinde itfaiye öncü
hizmetlerinde kullanılacak nitelikte teknik ekipman (kurtarma
bıçağı, balyoz ve çekiç, kürek, ağaç testeresi, levye, eğri
demir, spanfix germe kayışı, kesme makasları, kazma, balta,
manivela gibi) ile donatılmış olan taşıtlardır.”

MADDE  6-  Aynı  Tebliğin  EK  1’i  ekteki  şekliyle
değiştirilmiştir.

MADDE 7- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE  8-  Bu  Tebliğ  hükümlerini  Hazine  ve  Maliye  Bakanı
yürütür.

Eki için tıklayınız
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından:

MADDE  1-  (1)  26/5/1981  tarihli  ve  2464  sayılı  Belediye
Gelirleri  Kanununun  elektrik  ve  havagazı  tüketim  vergisine
ilişkin 39 uncu maddesi uyarınca elektrik enerjisini tedarik
eden  veya  havagazını  dağıtan  kuruluşlar  tarafından
doldurularak  belediyeye  verilecek  beyannamenin  şekil  ve
muhtevası Ek-1’de yer almaktadır.

MADDE 2- (1) Elektrik enerjisini tedarik eden veya havagazını
dağıtan kuruluşlar tahsil ettikleri vergiyi, Ek-1’de yer alan
beyanname örneğine uygun olarak tahsil tarihini takip eden
ayın 20 nci günü akşamına kadar ilgili belediyeye beyan etmek
ve aynı süre içinde ödemekle yükümlüdürler.

MADDE 3- (1) 16/9/1981 tarihli ve 17460 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği Seri No: 9
yürürlükten kaldırılmıştır.

MADDE 4- (1) Bu Tebliğ yayımı tarihini takip eden ayın 1 inci
gününde yürürlüğe girer.

MADDE 5- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı yürütür.

Eki için tıklayınız
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Danıştay Vergi Dava Daireleri Kurulundan:

Esas No : 2022/2

Karar No : 2022/7

BÖLGE  İDARE  MAHKEMESİ  KARARLARI  ARASINDAKİ  AYKIRILIĞIN
GİDERİLMESİ İSTEMİ HAKKINDA KARAR

I- AYKIRILIĞIN GİDERİLMESİ

İSTEMİNDE BULUNAN : Ankara Bölge İdare Mahkemesi Başkanlar
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Kurulu

II- İSTEMİN ÖZETİ : Ankara Bölge İdare Mahkemesi 4. Vergi Dava

Dairesinin 30/09/2020 tarih ve E:2020/544, K:2020/935 sayılı
kararı  ile  İzmir  Bölge  İdare  Mahkemesi  3.  Vergi  Dava
Dairesinin  14/02/2017  tarih  ve  E:2017/184,  K:2017/185;
14/02/2017 tarih ve E:2017/185, K:2017/186; 14/02/2017 tarih
ve E:2017/186, K:2017/187 sayılı kararları ve İstanbul Bölge
İdare Mahkemesi 5. Vergi Dava Dairesinin 17/03/2020 tarih ve
E:2020/2185,  K:2020/2047;  17/03/2020  tarih  ve  E:2020/2205,
K:2020/2039 sayılı kararlan arasındaki aykırılığın 2576 sayılı
Bölge  İdare  Mahkemeleri,  İdare  Mahkemeleri  ve  Vergi
Mahkemelerinin  Kuruluşu  ve  Görevleri  Hakkında  Kanun’un  3/C
maddesinin  4  numaralı  fıkrasının  (c)  bendi  uyarınca
giderilmesi,  istinaf  yoluna  başvurma  hakkı  bulunanın  bu
yöndeki  istemini  uygun  gören  Ankara  Bölge  idare  Mahkemesi
Başkanlar  Kurulunun  12/11/2021  tarih  veE;2021/81,  K;2021/81
sayılı kararıyla istenmiştir.

III- MADDİ OLAY:

Davacılar  tarafından,  6306  sayılı  Afet  Riski  Altındaki
Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun kapsamında riskli yapı
ilan  edilerek  dönüşüme  tabi  tutulduktan  sonra  inşa  edilen
taşınmazın satışı aşamasında alıcı ve satıcı tarafından ödenen
tapu  harcının  anılan  Kanun  kapsamında  harçtan  istisna
olduğundan  bahisle  yapılan  başvuruların  reddine  ilişkin
işlemlerin iptali ve ödenen tutarın yasal faiziyle birlikte
iadesi istemiyle davalar açılmıştır.

IV-  AYKIRILIĞIN  GİDERİLMESİ  İSTEMİNE  KONU  BÖLGE  İDARE
MAHKEMESİ  KARARLARI:

A-  Ankara  Bölge  İdare  Mahkemesi  4.  Vergi  Dava  Dairesinin
E:2020/544 sayılı dosyasına konu yargılama süreci:

Dava konusu istemin özeti: Davacı tarafından, 6306 sayılı Afet
Riski  Altındaki  Alanların  Dönüştürülmesi  Hakkında

https://alomaliye.com/2012/12/15/afet-riski-altindaki-alanlarin-donusturulmesi-hakkinda-kanunun-uygulama-yonetmeligi/
https://alomaliye.com/2012/12/15/afet-riski-altindaki-alanlarin-donusturulmesi-hakkinda-kanunun-uygulama-yonetmeligi/


Kanun  kapsamında  riskli  yapı  ilan  edilerek  dönüşüme  tabi
tutulduktan sonra 18/10/2017 tarihinde satın alınan taşınmazın
iktisabı  aşamasında  ödenen  tapu  harcının  anılan  Kanun
kapsamında harçtan istisna olduğundan bahisle yapılan düzeltme
ve şikayet başvurusunun zımnen reddine ilişkin işlemin iptali
ve ödenen tutarın ödeme tarihinden itibaren işleyecek yasal
faiziyle birlikte iadesi istemiyle dava açılmıştır.

Tamamı İçin Tıklayınız

Sermaye  Piyasası  Kurulunun
2022  Yılı  Gayrimenkul
Değerleme  Asgari  Ücret
Tarifesi  ve  Uygulama
Esaslarına İlişkin Kararı

2022 Yılı Gayrimenkul Değerleme Asgari Ücret Tarifesi
23  Temmuz  2022  Tarihli  Resmi  Gazete  Sayı:  31901
Sermaye Piyasası Kurulundan; SERMAYE PİYASASI KU… 
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2022 Yılı Gayrimenkul Değerleme Asgari Ücret
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Tarifesi
 

23 Temmuz 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 31901

Sermaye Piyasası Kurulundan;

SERMAYE PİYASASI KURULU KARARI

Karar Sayısı: 38/1086

Karar Tarihi: 21.07.2022

Kurul Karar Organı’nın 21.07.2022 tarihli ve 38/1086 sayılı
toplantısında, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 76’ncı
maddesi hükmü uyarınca, Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği
üyelerinin  vereceği  değerleme  hizmetlerine  ilişkin  olarak,
29.12.2021 tarihli ve 31704 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan
“2022 Yılı Gayrimenkul Değerleme Asgari Ücret Tarifesi”nin,
01.08.2022 tarihi itibariyle yürürlüğe girmek üzere, aşağıdaki
şekilde güncellenmesine ve “Gayrimenkul Değerleme Asgari Ücret
Uygulama Esasları”nın ise aynen uygulanmaya devam edilmesine
karar verilmiştir.

Eki için tıklayınız

Vergi  Usul  Kanunu  Genel
Tebliği (Sıra No: 540)

https://www.alomaliye.com/2012/12/30/sermaye-piyasasi-kanunu-6362-sayili-kanun/
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VUK 540 Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:
540)  Vergi  Usul  Kanunu  Genel  Tebliği  (Sıra  No:
459)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sı…
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VUK 540 Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 540)

 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 459)’nde Değişiklik
Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 540)

23 Temmuz 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 31901

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

MADDE 1- 24/12/2015 tarihli ve 29572 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan  Vergi  Usul  Kanunu  Genel  Tebliği  (Sıra  No:
459)’nin “4.2. Kapsamda Olmayan Tahsilat ve Ödemeler” başlıklı
bölümüne  (ğ)  bendinden  sonra  gelmek  üzere  aşağıdaki  bent
eklenmiştir.

“h) Tevsik zorunluluğu kapsamında olanların tevsik zorunluluğu
kapsamında olmayan yabancılar ve/veya Türkiye mukimi olmayan
gerçek  kişilerle  yapacakları  işlemlere  ilişkin  tahsilat  ve
ödemelerin (şu kadar ki, düzenlenecek faturalara söz konusu
kişilerin pasaport numarasının yazılması ve bu bent kapsamında
nakit tahsil edilen tutarların, tevsik zorunluluğu kapsamında
olanlar tarafından tahsilatı takip eden ilk iş günü sonuna
kadar  aracı  finansal  kurumlarca  düzenlenen  belgelerle
tevsikinin  sağlanması  zorunludur.),”

http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/01/hazine-maliye-bakanligi.jpg
https://www.alomaliye.com/2015/12/24/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-459-vuk-459/
https://www.alomaliye.com/2015/12/24/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-459-vuk-459/


MADDE 2- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE  3-  Bu  Tebliğ  hükümlerini  Hazine  ve  Maliye  Bakanı
yürütür.

Vergi  Usul  Kanunu  Genel
Tebliği  (Sıra  No:  539)  –
Uzlaşma

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 539) VUK
539 23 Temmuz 2022 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 31901
Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başka…
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Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 539)

 

VUK 539

23 Temmuz 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 31901

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Amaç ve kapsam

MADDE  1-  (1)  4/1/1961  tarihli  ve  213  sayılı  Vergi  Usul

https://www.incimuhasebe.com/2022/07/23/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-539-uzlasma/
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Kanununun Ek 1 inci maddesinde yer alan yetkiye istinaden
uzlaşma  komisyonlarının  uzlaşma  konusu  yapabilecekleri
vergilerle bunlara ilişkin vergi ziyaı, usulsüzlük ve özel
usulsüzlük  cezalarının  miktarlarını  belirlemek  bu  Tebliğin
amaç ve kapsamını teşkil etmektedir.

Yasal mevzuat ve dayanak

MADDE 2- (1) 213 sayılı Vergi Usul Kanununun;

– Ek 1 inci maddesinde; “Mükellef tarafından, ikmalen, re’sen
veya  idarece  tarh  edilen  vergilerle  bunlara  ilişkin  vergi
ziyaı cezaları ile 5.000 Türk lirasını aşan usulsüzlük ve özel
usulsüzlük  cezalarının  (359  uncu  maddede  yazılı  fiillerle
vergi ziyaına sebebiyet verilmesi halinde tarh edilen vergi ve
kesilen ceza ile bu fiillere iştirak edenlere kesilen ceza ve
370  inci  maddenin  (b)  fıkrası  kapsamında  kendilerine  ön
tespite ilişkin yazı tebliğ edilen mükelleflere mezkur maddeye
göre kesilen ceza hariç) tahakkuk edecek miktarları konusunda,
vergi  ziyaına  sebebiyet  verilmesinin  kanun  hükümlerine
yeterince nüfuz edememekten ya da 369 uncu maddede yazılı
yanılmadan kaynaklandığının veya bu Kanunun 116, 117 ve 118
inci maddelerinde yazılı vergi hataları ile bunun dışında her
türlü  maddi  hata  bulunduğunun  veya  yargı  kararları  ile
idarenin ihtilaf konusu olayda görüş farklılığının olduğunun
ileri sürülmesi durumunda, idare bu bölümde yer alan hükümler
çerçevesinde  mükellefler  ile  uzlaşabilir.  Uzlaşma  konusu
verginin matrah farkları itibariyle bölünebildiği durumlarda
uzlaşma sadece toplam matrah farkının bu bölümüne isabet eden
vergi kısmı için de yapılabilir. Uzlaşmaya konu edilebilecek
usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının tespitinde cezayı
gerektiren fiil bazında kesilecek toplam ceza tutarı dikkate
alınır  ve  5.000  Türk  lirasını  aşmayan  usulsüzlük  ve  özel
usulsüzlük cezaları için Kanunun 376 ncı maddesindeki indirim
oranı %50 artırımlı olarak uygulanır…

Sürekli, geçici ve merkezi uzlaşma komisyonlarının teşkili,
uzlaşmaya  müracaat  etmeye  yetkili  olanların  belirlenmesi,

https://www.alomaliye.com/2015/01/02/vergi-usul-kanunu-vuk-213-sayili-kanun/


uzlaşmanın şekli, uzlaşmaya konu edilebilecek vergi, resim ve
harçların  belirlenmesi,  uzlaşma  komisyonlarının  yetkileri,
uzlaşmanın  yapılmasına  ilişkin  usul  ve  esaslar  Maliye
Bakanlığınca  çıkarılacak  bir  yönetmelikle  düzenlenir…”,

– Mükerrer 414 üncü maddesinin üçüncü fıkrasında; “Bu Kanunda
yer  alan  maktu  hadler  ile  asgari  ve  azami  miktarları
belirtilmiş olan para ile ödenecek ceza miktarları, her yıl
bir önceki yıla ilişkin olarak bu Kanun uyarınca belirlenen
yeniden değerleme oranında artırılmak suretiyle uygulanır. Bu
şekilde  hesaplanan  maktu  had  ve  miktarların  yüzde  beşini
aşmayan kesirler dikkate alınmaz. Cumhurbaşkanı, bu suretle
tespit edilen had ve miktarları yarısına kadar artırmaya veya
indirmeye, nispi hadleri ise iki katına kadar artırmaya veya
yarısına  kadar  indirmeye  veya  tekrar  kanuni  seviyesine
getirmeye yetkilidir.”

hükümleri yer almaktadır.

Uzlaşma komisyonlarının tarh edilen vergi ve kesilen vergi
ziyaı  cezalarına  ilişkin  yetkisi  ve  yetkili  uzlaşma
komisyonlarının  tespiti

MADDE  3-  (1)  Uzlaşma  komisyonlarının  uzlaşma  konusu
yapabilecekleri vergi miktarına ilişkin yetki sınırı bu Tebliğ
ekinde yer alan listede (Ek 1) belirlenmiştir.

(2)  Vergi  dairesi/malmüdürlüğü  uzlaşma  komisyonlarının
yetkisini  aşan  uzlaşma  talepleri  ilgili  vergi  dairesi
başkanlığı/defterdarlık  uzlaşma  komisyonunca,  bunların
yetkisini aşan uzlaşma talepleri ise sırasıyla Vergi Daireleri
Koordinasyon  Uzlaşma  Komisyonu  veya  Merkezi  Uzlaşma
Komisyonunca  incelenip  sonuçlandırılacaktır.

(3)  Uzlaşma  görüşmesinin  yapılacağı  yetkili  komisyon,
vergi/ceza ihbarnamesindeki tarh edilen vergi miktarına göre
belirlenecektir. Aynı yıl veya muhtelif yıllar için birden
fazla  tarhiyatın  yapıldığı  durumlarda  yetkili  komisyon  en
yüksek vergi miktarını içeren vergi/ceza ihbarnamesine göre



belirlenecektir.  Uzlaşmada  birliğin  sağlanması  bakımından
diğer  ihbarnamelerin  de  en  yüksek  vergi  miktarını  içeren
ihbarname  için  belirlenen  yetkili  uzlaşma  komisyonunda
incelenmesi gerekmektedir.

(4)  Kanuni  süresinden  sonra  verilen  beyannameler  ile  213
sayılı  Kanunun  371  inci  maddesine  göre  pişmanlık  talepli
olarak kabul edilen ancak şartların ihlali nedeniyle kanuni
süresinden sonra verilen beyanname olarak işleme tabi tutulan
beyannameler üzerinden tahakkuk fişi ile tahakkuk ettirilen
vergilere ilişkin kesilen vergi ziyaı cezaları için uzlaşma
başvurusunda  bulunulan  hallerde  ise  cezanın  hesaplanmasına
esas  teşkil  eden  vergi  miktarı  dikkate  alınarak  yetkili
uzlaşma komisyonu belirlenecektir. Vergi miktarı hangi uzlaşma
komisyonunun yetkisi içerisinde kalıyor ise vergi ziyaı cezası
için  yapılan  uzlaşma  talepleri  de  bu  komisyonda
görüşülecektir.

Yukarıdaki  şekilde  kesilen  vergi  ziyaı  cezalarının  birden
fazla olması halinde ise yetki, cezanın hesaplanmasına esas
teşkil  eden  en  yüksek  vergi  miktarını  içeren  vergi/ceza
ihbarnamesine göre belirlenerek uzlaşmada birliğin sağlanması
bakımından  diğer  ihbarnamelerle  birlikte  yetkili  uzlaşma
komisyonunda görüşülecektir.

Uzlaşma  komisyonlarının  usulsüzlük  ve  özel  usulsüzlük
cezalarına ilişkin yetkisi ve yetkili uzlaşma komisyonlarının
tespiti

MADDE  4-  (1)  Uzlaşma  komisyonlarının  uzlaşma  konusu
yapabilecekleri  usulsüzlük  ve  özel  usulsüzlük  cezalarına
ilişkin yetki sınırı bu Tebliğ ekinde yer alan listede (Ek 2)
belirlenmiştir.

(2) Usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezaları için yapılan ve
vergi dairesi/malmüdürlüğü uzlaşma komisyonlarının yetkisini
aşan  uzlaşma  talepleri  ilgili  vergi  dairesi
başkanlığı/defterdarlık  uzlaşma  komisyonunca,  bunların



yetkisini aşan uzlaşma talepleri ise sırasıyla Vergi Daireleri
Koordinasyon  Uzlaşma  Komisyonu  veya  Merkezi  Uzlaşma
Komisyonunca  incelenip  sonuçlandırılacaktır.

(3) Uzlaşma kapsamına alınan usulsüzlük ve özel usulsüzlük
cezalarının  tutarı,  213  sayılı  Kanunun  mükerrer  414  üncü
maddesi uyarınca, her yıl bir önceki yıla ilişkin olarak Vergi
Usul Kanununun mükerrer 298 inci maddesine göre tespit edilen
yeniden değerleme oranında artırılmak suretiyle belirlenecek
olup belirlenen tutarlar Hazine ve Maliye Bakanlığınca Resmî
Gazete’de  ilan  edilecektir.  Usulsüzlük  ve  özel  usulsüzlük
cezasının  uzlaşma  kapsamına  girip  girmediğinin  tespitinde
vergi/ceza ihbarnamesinin tebliğ tarihinde geçerli olan 213
sayılı  Kanunun  Ek  1  inci  maddesindeki  5.000  Türk  liralık
(1/1/2022’den  itibaren  6.800  Türk  lirası)  tutarın  mezkur
Kanunun 414 üncü maddesi gereğince artırılmış bulunduğu tutar
dikkate alınacaktır.

(4) Aynı yıl veya muhtelif yıllar için hem vergi tarhiyatının
yapıldığı  hem  usulsüzlük  veya  özel  usulsüzlük  cezalarının
kesildiği durumlarda uzlaşma görüşmesinin yapılacağı komisyon
tarh edilen vergi miktarına göre belirlenecektir. Uzlaşmada
birliğin  sağlanması  bakımından  diğer  vergi/ceza
ihbarnamelerinin  de  en  yüksek  vergi  miktarını  (tarhiyatı)
içeren vergi/ceza ihbarnamesi için belirlenen yetkili uzlaşma
komisyonunda incelenmesi gerekmektedir.

(5)  Vergi tarh edilmeksizin aynı yıl veya muhtelif yıllar
için birden fazla usulsüzlük veya özel usulsüzlük cezalarının
kesilmesi durumunda, yetkili komisyon en yüksek ceza miktarını
içeren  vergi/ceza  ihbarnamesine  göre  belirlenecektir.
Uzlaşmada birliğin sağlanması bakımından diğer ihbarnamelerin
de en yüksek ceza miktarını içeren ihbarname için belirlenen
yetkili uzlaşma komisyonunda incelenmesi gerekmektedir.

(6) Aynı yıl veya muhtelif yıllar için usulsüzlük veya özel
usulsüzlük  cezalarıyla  birlikte,  kanuni  süresinden  sonra
verilen beyannameler ile 213 sayılı Kanunun 371 inci maddesine



göre pişmanlık talepli olarak kabul edilen ancak şartların
ihlali  nedeniyle  kanuni  süresinden  sonra  verilen  beyanname
olarak  işleme  tabi  tutulan  beyannameler  üzerinden  tahakkuk
fişi ile tahakkuk ettirilen vergilere ilişkin kesilen vergi
ziyaı cezaları için uzlaşma başvurusunda bulunulan hallerde
ise  yetkili  uzlaşma  komisyonunun  tespiti  için  cezanın
hesaplanmasına esas teşkil eden vergi miktarı dikkate alınacak
ve vergi miktarı hangi uzlaşma komisyonunun yetkisinde kalıyor
ise kesilen ceza/cezalar için yapılan talepler de uzlaşmada
birliğin sağlanması bakımından aynı komisyonda görüşülecektir.

Tebliğin yayımı tarihinden önce uzlaşma komisyonlarına intikal
etmiş uzlaşma taleplerinin durumu

GEÇİCİ MADDE 1- (1) Bu Tebliğin yayımı tarihine kadar uzlaşma
günü tayin edilmemiş uzlaşma talepleri hakkında da bu Tebliğ
hükümleri  uygulanacaktır.  Ancak  uzlaşma  günü  tayin  edilmiş
olup  çeşitli  nedenlerle  uzlaşma  günü  ertelenmiş  olan
mükelleflerin  uzlaşma  talepleri  ise  uzlaşmayı  erteleyen
komisyon tarafından sonuçlandırılacaktır.

Yürürlük

MADDE 5- (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 6- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

Ekleri için tıklayınız

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/07/20220723-11-1.pdf


Tahsilat  Genel  Tebliği
(Seri:B Sıra No:14)
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21 Temmuz 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 31899

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Kapsam

MADDE 1- (1) Bu Tebliğde, 7417 sayılı Devlet Memurları Kanunu
ile Bazı Kanunlarda ve 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede
Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanunun  46  ncı  maddesiyle
değiştirilen  5326  sayılı  Kabahatler  Kanununun  17  nci
maddesinin altıncı fıkrasının uygulamasına ilişkin açıklamalar
yer almaktadır.

5326  sayılı  Kanunun  17  nci  maddesinin  altıncı  fıkrasında
yapılan düzenlemeler

MADDE 2- (1) 5326 sayılı Kanunun 17 nci maddesinin altıncı
fıkrası,  7417  sayılı  Kanunun  46  ncı  maddesiyle  yapılan
değişiklik  sonucunda  “(6)  Kabahat  dolayısıyla  idarî  para

https://www.incimuhasebe.com/2022/07/21/tahsilat-genel-tebligi-serib-sira-no14/
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cezası veren kamu görevlisi, ilgilinin rıza göstermesi halinde
bunun tahsilatını derhal kendisi gerçekleştirir. Kanunlarında
ödeme  süresi  düzenlenmemiş  olan  idari  para  cezaları,
tebliğinden  itibaren  bir  ay  içinde  ödenir.  İdari  para
cezasının ödeme süresi içinde ödenmesi halinde, cezadan %25
oranında indirim yapılır. Ödeme yapılması, kişinin bu karara
karşı  kanun  yoluna  başvurma  hakkını  etkilemez.”  şeklini
almıştır.

Yapılan  değişiklikle,  idari  para  cezaları  için  genel  usul
kanunu olan 5326 sayılı Kabahatler Kanununa 1 aylık genel
ödeme  süresi  getirilerek,  ilgili  kanunlarında  ödeme  süresi
öngörülmemiş  olan  idari  para  cezalarının  ilgilisine
tebliğinden  itibaren  1  ay  içinde  ödeneceği  ve  idari  para
cezalarında indirim uygulamasının ödeme süresi içinde yapılan
ödemelere tatbik edileceğine yönelik düzenleme yapılmıştır.

(2) İdari para cezalarının düzenlendikleri kanunlarda ödeme
süresine  yönelik  bir  belirlemenin;  bulunması  halinde  bu
sürede,  bulunmaması  halinde  ise  5326  sayılı  Kanunda
belirlenmiş  olan  1  aylık  ödeme  süresi  içinde  idari  para
cezasının ödenmesi gerekmektedir.

(3) Ödeme süresi içinde ödenen idari para cezalarından %25
oranında indirim yapılacaktır. Ödeme süresi içinde idari para
cezasının toplam %75’inin ödenmesi halinde indirim hakkından
yararlanılacaktır.

(4)  İndirimli  tahsil  edilen  idari  para  cezalarına  yönelik
düzenlenecek makbuzlarda; idari para cezası tutarı, indirim
tutarı ve tahsilat tutarı ayrı ayrı gösterilecektir.

(5) İdari para cezalarının ödenmiş olması, bu cezalara karşı
kanun  yoluna  başvurma  hakkının  kullanılmasına  engel  teşkil
etmeyecektir.

7417 sayılı Kanunun yürürlük tarihinden önce verilen idari
para cezalarında indirim uygulaması

https://www.alomaliye.com/2005/03/31/kabahatler-kanunu-5326-sayili-kanun/


MADDE 3- (1) 7417 sayılı Kanunun yürürlüğe girdiği 5/7/2022
tarihinden önce 5326 sayılı Kanunun 17 nci maddesinin altıncı
fıkrasına  göre  idari  para  cezalarında  indirim,  idari  para
cezasına  karşı  kanunlarda  öngörülen  kanun  yoluna  başvuru
süresi  içinde  yapılan  ödemelere  uygulandığından,  5/7/2022
tarihinden önce verilen ancak kanun yoluna başvuru süresi bu
tarih itibarıyla geçmemiş olan idari para cezalarında;

–  Kanun  yoluna  başvuru  süresi  ödeme  süresinden  daha  uzun
olması halinde, kanun yoluna başvuru süresi içinde,

–  Kanun  yoluna  başvuru  süresi  ödeme  süresinden  daha  kısa
olması halinde ise ödeme süresi içinde,

yapılan ödemelere indirim uygulanacaktır.

Diğer  taraftan,  Kanunun  yayımlandığı  5/7/2022  tarihi
itibarıyla kanun yoluna başvuru süresi geçtiği halde ödeme
süresi  geçmemiş  olan  idari  para  cezalarının  ödeme  süresi
içinde  ödenmesi  halinde,  indirim  hakkından  yararlanılacağı
tabiidir.

Yürürlükten kaldırılan düzenleme

MADDE 4- (1) 12/5/2007 tarihli ve 26520 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Tahsilat Genel Tebliği Seri No: 442’nin (III/D)
bölümünün  “4-  İndirim  Uygulaması”  başlıklı  alt  bölümü
yürürlükten  kaldırılmıştır.

Yürürlük

MADDE 5- (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 6- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

https://www.alomaliye.com/2007/05/12/tahsilat-genel-tebligi-seri-no-442/
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Kapsam

MADDE 1- (1) Bu Tebliğde, 7417 sayılı Devlet Memurları Kanunu
ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 53 ve 54 üncü maddeleriyle
6001 sayılı Karayolları Genel Müdürlüğünün Hizmetleri Hakkında
Kanunda  yapılan  değişikliklere  ilişkin  açıklamalar  yer
almaktadır.

6001  sayılı  Kanunun  7417  sayılı  Kanunla  değişik  30  uncu
maddesinin birinci fıkrasının uygulaması

https://www.incimuhasebe.com/2022/07/21/tahsilat-genel-tebligi-serib-sira-no13/
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MADDE 2- (1) 6001 sayılı Kanunun 30 uncu maddesinin birinci
fıkrası,  7417  sayılı  Kanunun  53  üncü  maddesiyle  yapılan
değişiklik  sonucunda  “(1)  Genel  Müdürlük  işletimindeki
otoyollar ile erişme kontrolünün uygulandığı karayolları için
belirlenen  geçiş  ücretlerini  ödemeden  geçiş  yaptığı  tespit
edilen  araç  sahiplerine  Genel  Müdürlük  tarafından,  geçiş
ücreti  ödemeden  giriş  çıkış  yaptığı  mesafeye  ait  geçiş
ücretinin dört katı tutarında idarî para cezası verilir. Bu
maddenin yedinci fıkrasına tabi olmak üzere, ödemesiz geçiş
tarihini izleyen kırk beş gün içinde, idari para cezasının
tebliğ  edilip  edilmediğine  bakılmaksızın,  geçiş  ücreti  ile
birlikte geçiş ücretinin bir katının idari para cezası olarak
ödenmesi halinde idari para cezası bir kat verilmiş sayılır ve
bu ceza için ayrıca tebligat yapılmaz. Bu takdirde idari para
cezasından  30/3/2005  tarihli  ve  5326  sayılı  Kabahatler
Kanununun  17  nci  maddesinin  altıncı  fıkrasında  yer  alan
indirim hükmü uygulanmaz.” şeklini almıştır.

Diğer taraftan, Kanunun 30 uncu maddesinin yedinci fıkrasında
“(7) Geçiş ücretlerini ödemeden geçiş yapanlardan, ödemesiz
geçiş tarihini izleyen on beş gün içinde yükümlü olduğu geçiş
ücretini usulüne uygun olarak ödeyenlere, bu maddenin birinci
fıkrası ile beşinci fıkrasında belirtilen cezalar uygulanmaz.
Otoyollar ile erişme kontrolünün uygulandığı karayolları için
belirlenen  geçiş  ücretlerini  ödemeden  geçiş  yaptığı  tespit
edilen yabancı plakalı araçlara uygulanan idari para cezaları
için  bu  fıkrada  belirlenen  on  beş  günlük  süre  beklenmez.
Ancak, ödemesiz geçiş tarihini izleyen on beş gün içinde geçiş
ücretinin ödenmesi halinde idari para cezası tahsil edilmez.”
hükmü yer almaktadır.

Bu  fıkralar  uyarınca,  Karayolları  Genel  Müdürlüğünün  (KGM)
işletimindeki  otoyollar  ile  erişme  kontrolünün  uygulandığı
karayolları için belirlenen geçiş ücretlerini ödemeden geçiş
yaptığı  tespit  edilen  araç  sahiplerince  ödemesiz  geçiş
tarihini;

a) İzleyen on beş gün içinde KGM’ye veya bu Genel Müdürlük

https://www.alomaliye.com/2005/03/31/kabahatler-kanunu-5326-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2005/03/31/kabahatler-kanunu-5326-sayili-kanun/


adına ödeme yapılabilen sistemler üzerinden geçiş ücretinin
ödenmesi halinde, idari para cezası verilmemesi,

b)  İzleyen  on  beş  gün  içinde  geçiş  ücretinin  ödenmemesi
halinde,  geçiş  ücretinin  dört  katı  tutarında  idari  para
cezasının KGM tarafından verilmesi,

gerekmektedir.

Ancak,  geçiş  ücretlerini  ödemeden  yapılan  geçişle  ilgili
olarak ödemesiz geçiş tarihini izleyen on beş günü takip eden
otuz gün içinde idari para cezası muhatabına;

a)  tebliğ  edilmeden  önce,  geçiş  ücretinin  ve  bir  katı
tutarındaki idari para cezasının KGM’ye veya bu Genel Müdürlük
adına ödeme yapılabilen sistemler üzerinden ödenmesi halinde,
idari  para  cezasının  dört  kat  yerine  bir  kat  verilmiş
sayılması,

b) tebliğ edildikten sonra, geçiş ücretinin dört katı olarak
verilen idari para cezasının %25’i ile geçiş ücretinin KGM’ye
veya  bu  Genel  Müdürlük  adına  ödeme  yapılabilen  sistemler
üzerinden ya da vergi dairelerine veya vergi daireleri adına
tahsilat  yetkisi  bulunan  bankalara  ya  da  posta  idaresine
ödenmesi halinde, idari para cezasının %75’inin tahsilinden
vazgeçilmesi,

icap  etmektedir.  Bu  şekilde  ödenen  idari  para  cezalarına,
ayrıca  5326  sayılı  Kabahatler  Kanununun  17  nci  maddesinin
altıncı  fıkrasında  yer  alan  peşin  ödeme  indirimi
uygulanmayacaktır.

Örnek  1-  Karayolları  Genel  Müdürlüğü  işletiminde  bulunan
otoyoldan 5/7/2022 tarihinde ödemesiz geçiş yapılmıştır.

Ödemesiz geçiş tarihini izleyen on beş gün içinde (son gün
20/7/2022)  yapılacak  ödemelerde  sadece  geçiş  ücreti
ödenecektir. 15 günlük süre içinde geçiş ücretinin ödenmemesi
halinde  ise  araç  sahibine  Genel  Müdürlük  tarafından  geçiş



ücretinin  dört  katı  tutarında  idari  para  cezası  verilmesi
gerekmektedir. Ancak, on beş günlük süreyi izleyen 30 günlük
süre  içinde  (21/7/2022-19/8/2022)  ödeme  yapılması  halinde,
6001 sayılı Kanunun 30 uncu maddesinin değişik birinci fıkrası
gereğince, geçiş ücreti ile geçiş ücretinin bir katı tutarında
idari para cezası tahsil edilecektir.

6001 sayılı Kanunun geçici 6 ncı maddesinin kapsamı

MADDE 3- (1) 6001 sayılı Kanunun geçici 6 ncı maddesinde “Bu
maddenin  yürürlüğe  girdiği  tarihten  önce  Kanunun  geçiş
ücretlerini ödemeden yapılan geçişlere ilişkin olarak verilen
veya  verilmesi  gereken  veya  bu  maddenin  yürürlük  tarihi
itibarıyla ödenmemiş olan para cezaları ve idari para cezaları
hakkında  Kanunun  30  uncu  maddesinin  birinci  ve  beşinci
fıkralarının bu maddeyi ihdas eden Kanunla değişik hükümleri
uygulanır. Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce tahsil
edilmiş  olan  tutarlar  red  ve  iade  edilmez.”  hükmü  yer
almaktadır.

Bu  hükme  göre,  geçici  6  ncı  maddenin  yürürlüğe  girdiği
5/7/2022  tarihinden  45  gün  öncesine  kadar  (bu  gün  dâhil)
Karayolları  Genel  Müdürlüğünün  işletimindeki  otoyollar  ile
erişme  kontrolünün  uygulandığı  karayolları  için  belirlenen
geçiş  ücretlerini  ödemeden  geçiş  yapmış  olanların,  bu
geçişleri için 6001 sayılı Kanunun 7417 sayılı Kanunla değişik
30  uncu  maddesinin  birinci  fıkrasıyla  yapılan  düzenlemeden
yararlanmaları mümkün bulunmaktadır.

6001 sayılı Kanunun 30 uncu maddesinin değişik birinci fıkrası
uyarınca,  geçiş  ücretini  ödemeden  geçiş  yapanların  bu
geçişleri nedeniyle kesilmesi gereken 4 katı tutarındaki idari
para cezasını bir kat tutarlı olarak ödeyebilmeleri için, bu
ödemenin geçişin yapıldığı tarihi takip eden on altıncı gün
ila  kırk  beşinci  gün  arasında  (bu  günler  dâhil)  yapılmış
olması gerekmektedir.

Bu nedenle, geçici 6 ncı maddenin yürürlüğe girdiği 5/7/2022



tarihinden (bu tarih hariç) geriye doğru 45 gün içinde ücret
ödenmeden  yapılan  geçişler  için  bu  madde  hükmünden
yararlanılabilecektir.  Bu  itibarla,  21/5/2022  ila  4/7/2022
tarihleri arasında ücret ödemeden yapılan geçişler için geçici
6 ncı madde hükmünden yararlanılması mümkün olacaktır.

6001  sayılı  Kanunun  geçici  6  ncı  maddesinden  yararlanma
esasları

MADDE  4-  (1)  Karayolları  Genel  Müdürlüğü  işletimindeki
otoyollar ile erişme kontrolünün uygulandığı karayollarından
21/5/2022  ila  4/7/2022  tarihleri  arasında  belirlenen  geçiş
ücretlerini ödemeden yapılan geçişlere ilişkin olarak geçiş
tarihini  izleyen  günden  itibaren  on  beş  gün  içinde  geçiş
ücretinin ödenmediği durumlarda, on beş günden sonraki otuz
gün  içinde  geçiş  ücreti  ile  birlikte  geçiş  ücretinin  bir
katının  ödenmesi  halinde  madde  hükümlerinden
yararlanılabilecektir.

(2) Ödemesiz geçiş tarihini izleyen on beş günden sonraki otuz
gün içinde geçiş ücreti veya geçiş ücretinin bir katı idari
para cezasından herhangi birisinin ödenmemesi halinde madde
hükmünden yararlanılamayacaktır.

(3) Ödemesiz geçiş tarihini izleyen kırk beş günden sonra
yapılan ödemeler için madde hükmünden yararlanılamayacaktır.

(4) Madde hükmünden yararlanılarak yapılan idari para cezası
ödemelerine  5326  sayılı  Kanunun  17  nci  maddesinin  altıncı
fıkrasında düzenlenen indirim uygulanmayacaktır.

(5) Maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce madde kapsamına
giren geçişlere ilişkin olarak yapılan ödemeler red ve iade
edilmeyecektir.

Örnek 2- Karayolları Genel Müdürlüğü işletiminde olan köprüden
28/6/2022 tarihinde ödemesiz geçiş yapılmıştır.

Söz konusu ödemesiz geçiş, geçici 6 ncı maddenin yürürlüğe



girdiği 5/7/2022 tarihinden geriye doğru 45 günlük süre içinde
olduğundan, ödemesiz geçiş tarihini izleyen;

– on beş gün içinde (13/7/2022 tarihi sonuna kadar) geçiş
ücretinin ödenmesi halinde, bu geçiş için herhangi bir idari
para cezası kesilmemesi,

–  on  beş  günlük  süreyi  takip  eden  30  günlük  süre  içinde
(12/8/2022 tarihi sonuna kadar) geçiş ücreti ve bu ücretin bir
katı tutarındaki idari para cezasının ödenmesi halinde, bu
geçiş için başkaca idari para cezası talep edilmemesi,

gerekmektedir.

Diğer  taraftan,  ödemesiz  geçiş  tarihinin  23/5/2022  tarihi
olduğu  varsayıldığında,  geçici  6  ncı  maddeden
yararlanılabilmesi için geçiş ücreti ve 1 katı tutarındaki
idari  para  cezasının  7/7/2022  tarihi  sonuna  kadar  ödenmiş
olması şarttır.

Yürürlük

MADDE 5- (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 6- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

Tahsilat Genel Tebliği (Seri:
C Sıra No: 6) – Tecil Faizi

https://www.incimuhasebe.com/2022/07/21/tahsilat-genel-tebligi-seri-c-sira-no-6-tecil-faizi-orani/
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Oranı
Tahsilat Genel Tebliği (Seri: C Sıra No: 6) 21 Temmuz
2022  Tarihli  Resmi  Gazete  Sayı:  31899  Hazine  ve
Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan… 
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Tahsilat Genel Tebliği (Seri: C Sıra No: 6)

21 Temmuz 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 31899

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Tecil faizi

MADDE 1- 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında
Kanunun  48  inci  maddesi  ile  Bakanlığımıza  tanınan  yetkiye
istinaden, halen yıllık %15 olarak uygulanmakta olan tecil
faizi oranı bu Tebliğin yayımı tarihinden itibaren yıllık %24
olarak belirlenmiştir.

Bundan böyle, 6183 sayılı Kanunun 48 inci maddesine istinaden
bu Tebliğin yayımı tarihinden itibaren yapılacak müracaatlara
dayanılarak tecil edilen amme alacaklarına yıllık %24 oranında
tecil faizi uygulanacaktır.

Bu  Tebliğin  yayımı  tarihinden  önce  yapılan  müracaatlara
dayanılarak  tecil  edilecek  olan  amme  alacakları  ile  bu
Tebliğin  yayımı  tarihinden  önce  tecil  edilmiş  ve  tecil
şartlarına uygun olarak ödenmekte olan amme alacaklarına tecil
şartlarına  uygun  olarak  ödendikleri  sürece  müracaat

https://www.incimuhasebe.com/2022/07/21/tahsilat-genel-tebligi-seri-c-sira-no-6-tecil-faizi-orani/
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tarihlerinden  itibaren  eski  tecil  faizi  oranının  (%15)
uygulanması gerekmektedir.

Aynı  şekilde,  bu  Tebliğin  yayımı  tarihinden  önce  tecil
talebinde bulunulmuş ve talep kabul edilerek tecil edilmiş
amme alacaklarına yönelik tecilin ihlal edilmiş olması ancak,
yeni talepler üzerine yeniden tecil yapılması (tecilin geçerli
sayılması) halinde, bu Tebliğin yayımlandığı tarihe kadar eski
tecil faizi oranı (%15), bu tarihten sonra ödenmesi gereken
taksit tutarlarına ise %24 tecil faizi oranı uygulanacaktır.

Diğer taraftan, 6183 sayılı Kanunun 48 inci maddesine göre
belirlenen tecil faizinin belirli yüzdesi esas alınarak anılan
Kanunun  48/A  maddesine  göre  tecil  edilen  alacaklar  için
hesaplanan tecil faizi oranı da bu Tebliğle belirlenen oran ve
uygulama esasları dikkate alınarak tespit edilecektir.

Tecil faizi, Seri: A Sıra No: 1 Tahsilat Genel Tebliğinde yer
alan esaslar doğrultusunda hesaplanacaktır.

Yürürlük

MADDE 2- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE  3-  Bu  Tebliğ  hükümlerini  Hazine  ve  Maliye  Bakanı
yürütür.
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